1

2022年 3月 7日

各 位

                                          会 社 名      神 田 通 信 機 株 式 会 社

                                          代表者名      代表取締役社長  神 部 雅 人

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：１９９２）

                                          問合せ先   執行役員管理本部長 田 辺 正 行

                                          電話番号      （０３）３２５２－７７３１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

  2022年 3月 7日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり組織変更および人事異動を

 実施いたしますので、お知らせします。

記

１．組織変更（2022年 3月 21日付）

   経営環境の変化に即応するための体制強化を図ることを目的として、機構改革を行なうも

  のであります。

（１）管理本部のシステムセンターと情報通信事業本部のシステムプロデュースセンターおよ

び本社事業支店のｅビジネス推進部を統合し、情報通信事業本部にマーケティングセン

ターを新設する。

（２）情報通信事業本部の技術開発研究部を廃止する。

（３）本社事業支店の本社営業部を廃止し、営業部を新設する。

（４）大阪支店の京都営業所を廃止する。

２．人事異動（2022年 3月 21日付）

新 役 職 名 氏      名 旧 役 職 名

執 行 役 員 社 長 室 長 兼

情報通信事業本部副本部長
磯 田 滋 文

執 行 役 員

本 社 事 業 支 店 長

執 行 役 員

管 理 本 部 長
田 辺 正 行

執 行 役 員

管 理 本 部 長 兼 経 理 部 長

2

新 役 職 名 氏      名 旧 役 職 名

執 行 役 員

総 務 部 長
永 芳 淳 二 総 務 部 長

執 行 役 員

情報通信事業本部副本部長
近 藤 正 臣

本 社 事 業 支 店

システムソリューション部長

執 行 役 員

マーケティングセンター長
畑 中   猛

執 行 役 員

情報通信事業本部副本部長

兼 技 術 開 発 研 究 部 長

経 理 部 長 横 山 光 広
経 理 部

担 当 部 長

本 社 事 業 支 店 長 渡 部 高 明 名 古 屋 支 店 長

本 社 事 業 支 店

営 業 部 長
田 坂 真 也

本 社 事 業 支 店

本社営業部民間営業１課長

本 社 事 業 支 店

システムソリューション部長
椿 田 竜 太 郎

本 社 事 業 支 店

システムソリューション部

開 発 課 長

制 御 照 明 事 業 支 店 長 野 呂 修 一
本 社 事 業 支 店

本 社 営 業 部 長

マーケティングセンター

副 セ ン タ ー 長
神 藤 善 行

情 情 報 通 信 事 業 本 部

シ ス テ ム プ ロ デ ュ ー ス

セ ン タ ー 長

マーケティングセンター

副 セ ン タ ー 長
渡 邊 直 樹

社 長 室 兼 本 社 事 業 支 店

e ビ ジ ネ ス 推 進 部 長

北 関 東 支 店 長 今 村 一 智 制 御 照 明 事 業 支 店 長

北 関 東 支 店 副 支 店 長 落 合 宏 行 北 関 東 支 店 長

名 古 屋 支 店 長 松 本 貴 之 名 古 屋 支 店 営 業 課 長

   以 上

札 幌 支 店

仙 台 支 店

大 阪 支 店

名 古 屋 支 店

情 報 通 信 事 業 本 部 本 社 事 業 支 店 営 業 部

経 理 部

神田通信機株式会社 会社組織図

監 査 室

管 理 本 部 総 務 部

株 主 総 会

監 査 役 会

取 締 役 会

社 長

社 長 室

宇 都 宮 営 業 所

カ ス タ マ ー サ ー ビ ス 部

シ ス テ ム ソ リ ュ ー シ ョ ン 部

制 御 照 明 事 業 支 店 営 業 部

技 術 部

マーケティングセンター

千 葉 支 店

立 川 支 店

横 浜 支 店

北 関 東 支 店

福 岡 営 業 所

 3